
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
Facultad de Psicología

,----------------------------_._,,~ ..,....

Córdoba,
EXP: CUDAP-UNC: 29444/2010

2 7 Ole 2010

VISTO
La Resolución HCD N° 468/10 por la cual se incorporan ayudantes

alumnos ad honorem en la cátedra Problemas Epistemológicos de la Psicología;
y.

CONSIDERANDO:
Que en el Art. 2° de dicha Resolución por un error involuntario se escribe de

forma incorrecta el apellido de la alumna Sabrina Trinidad Garribia Mildenberger;
Que a efectos de subsanar el error aludido es necesario rectificar la

Resolución HCD 468/10;
Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA
(Ad referendum del Honorable Consejo Directivo)

RESUELVE

Artículo 1°: Rectificar el Art. 1° de la Resolución HCD 468/10 donde dice
MULDENBERGER debe decir MILDENBERGER.

Artículo 2°: Protocolícese, comuníquese, notifíquese y archívese

1606


